
Şirketimiz ile Deniz Faktoring A.Ş arasında imzalanan ek protokol hakkında.

KERVANSARAY YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz ile Deniz Faktoring A.Ş arasında imzalanan 02.05.2019 tarihli Arabuluculuk Tutanağının (Uzlaşma Tutanağı) eki olmak üzere ve 02.05.2019 tarihli Arabuluculuk Tutanağı 
2. Maddesinde kabul ve beyan ettiğimiz borçlardan söz konusu Uzlaşma Tutanağı kapsamında yapılan ödemeler sonrasında kalan 8.191.734 TL borcumuzun, pandemi dolayısıyla 
mart ayından bu yana taksitlerinin ödenememiş olması nedeniyle, kalan borçlara ilişkin taksitlerin ertelenerek 30/01/2021 tarihinden başlayacak taksitler halinde ödenmesini 
kapsayacak şekilde ve ödenemeyen aylara ilişkin taksitlerin de 30/06/2021'den başlamak üzere taksit miktarlarına eklenerek kalan ödemelerimizin 30/01/2021'den başlamak 
üzere 30/04/2024 tarihine kadar 40 ayda ödenmesi yönünde Deniz Faktoring A.Ş ile 08 Eylül 2020 Tarihinde Uzlaşma Ek Tutanağı ,Şirketimiz Yönetim Kurulumuzu 08 Eylül 2020 
Tarih 2020/34 Nolu Kararı ile yapılan yetkilendirme çerçevesinde, imzalanmıştır.
İmzalanan ek protokol çerçevesinde Şirketimizin ödeme yükümlülüklerini ve söz konusu yükümlülüklerin vadesini gösterir tablo ekte pdf olarak kamuoyunun bilgisine 
sunulmuştur.

Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


